Debrunner Acifer

Your partner for a
kloeckner metals sustainable tomorrow

N° d'art. M115665
sia T 7067

Brosse a décaper

Caractéristiques

o Gamiture en poils au carbure de silicium
e Longueur du crin 50 mm

Applications

o Brosse utilisable sur meuleuses a faible vitesse, pour éliminer les fibres du bois aprés le lessivage, le
nettoyage des fagades et du berceau des avant-toits, I'enlevement de rouille, etc.

Classification

eClass12.0 21-04-36-90
eClass11.0 21-04-36-90
eClass10.1 21-04-36-90
UNSPSC 11.2 27113001

N° dart. UE Prix brut mm Grain @ filetage
10074133

822925100  2Pce 40.50/ pee 130 46 M 14
10074134

822925105  2Pce 40.50 / pce 130 60 M 14
10074135

822925110  2Pce 40.50 / pce 130 80 M 14
10074136

822925115  2Pce 40.50 / pce 130 120 M 14

v

St

Rotation
1/min

2500
2500
2500

2500

Prix en CHF. Les prix ont valeur indicative, sans engagement. Livraisons uniquement en Suisse et au Liechtenstein.



	Brosse à décaper

