

N° d'art. M115665

sia T 7067

Brosse à décaper

Caractéristiques

- Garniture en poils au carbure de silicium
- Longueur du crin 50 mm

Applications

• Brosse utilisable sur meuleuses à faible vitesse, pour éliminer les fibres du bois après le lessivage, le nettoyage des façades et du berceau des avant-toits, l'enlèvement de rouille, etc.

60

Classification

eClass 12.0 21-04-36-90 eClass 11.0 21-04-36-90 eClass 10.1 21-04-36-90 UNSPSC 11.2 27113001

N° d'art.	UE	Prix brut	Ø mm	Grain	Ø filetage	Rotation 1/min
10074133 822.925.100	2 pce	40.50 / pce	130	46	M 14	2500
10074134 822.925.105	2 pce	40.50 / pce	130	60	M 14	2500
10074135 822.925.110	2 pce	40.50 / pce	130	80	M 14	2500
10074136 822.925.115	2 pce	40.50 / pce	130	120	M 14	2500

Prix en CHF. Les prix ont valeur indicative, sans engagement. Livraisons uniquement en Suisse et au Liechtenstein.

